
UCHWAŁA NR LXXIII/528/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia przez Radę Miasta Żagań stanowiska w przedmiocie przedsięwzięcia 
"Budowa Elektrociepłowni na paliwa alternatywne wraz z instalacją do przesyłu ciepłej wody 

dla Łużyckiego Centrum Recyklingu Sp. z o. o. w Marszowie" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 1 Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2497) Rada Miasta Żagań uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Żagań wyraża negatywne stanowisko wobec planowanej przez Łużyckie 
Centrum Recyklingu Sp. z o. o. z siedzibą w Marszowie inwestycji polegającej na budowie 
Elektrociepłowni na paliwa alternatywne wraz z instalacją do przesyłu ciepłej wody dla Łużyckiego 
Centrum Recyklingu Sp. z o. o. w Marszowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63014E3C-606C-4ACF-B687-D6AEE9B7C218. Podpisany Strona 1


